Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 сентября 2015 года

	N
	835

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22.06.2015 N 614
В целях устранения выявленной технической ошибки администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22.06.2015 № 614 следующие изменения:

а) в названии постановления заменить цифры «№ 632» на цифры «№ 631»;

б) в пункте 1 постановления заменить цифры «№ 632» на цифры «№ 631».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.